

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۰

شماره ۲۴۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ استمداد اهالی روستاهای گهرباران از رئیس بنیاد مستضعفان بارها مسؤولان مازندران از رایزنی و نامه‌نگاری در ارتباط با درخواست تملک بخشی از اراضی دشت‌ناز برای تعریض و ایجاد شانه خاکی در جاده مرگبار گهرباران خبر داده‌اند اما تاکنون هیچ‌گونه پاسخ روشنی از سوی مسؤولان بنیاد مستضعفان دریافت نشد و اقدام عملی برای تملک بخشی از این اراضی صورت نگرفته است؛ حال این سؤال به‌وجود می‌آید که ارزش جان مردم مظلوم و کشاورز گهرباران بیشتر است یا چند هکتار زمین؟

★ کاندیدای بدون برنامه با اذهان عمومی بازی نکنند/تاکید شهدا بر شرکت گسترده در انتخابات  
کارشناس سیاسی گفت: مردم به دنبال بهبود معیشت و ثبات اقتصادی هستند و نفراتی که برنامه و تیمی جهت تحقق این مباحث ندارند وارد نشوند و با اذهان عمومی بازی نکنند.

★ «خدمات پس از فروش» کلاه گشاد برندهای معروف بازار موبایل بر سر خریداران! /از خلأ نظارت تا بهانه‌هایی که تمامی ندارد

«خدمات پس از فروش» یکی از شعارهای جذاب برندهای معروف بازار موبایل در سایه نبود نظارت لازم است که بیشتر از آنکه جنبه خدماتی داشته باشد جنبه تشریفاتی و شعاری دارد؛ این امر موجب شده است تا عمده مشتریان بازار موبایل، در زمان خرید بهای بیشتری را پرداخت کرده‌اند؛ دست خالی از این دفاتر نمایشی برگردند.

★ استخاره‌ای که آیه شهادت نصیب سید روح‌الله شد/شهادی مدافع حرم مردان بزرگ تاریخ  
مادر شهید سیدروح‌الله عمادی با اشک و بغض گفت: سیدروح‌الله نماز شب می‌خواند و با وضو می‌خوابید، روزه‌های قضای خود را در گرمای تابستان ادا می‌کرد، سه بار به سوریه رفت، من در ابتدا معتقد بودم که پسرش بیشتر از سوریه رفتنش به او احتیاج دارد اما سیدروح‌الله به من می‌گفت که عمه ما حضرت زینب(س) به ما احتیاج دارد.

★ پروژه‌های عمرانی غرب مازندران به کندی پیش می‌رود/نوبخت به نوشهر سفر می‌کند  
نماینده مردم نوشهر و چالوس در مجلس از سفر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه به نوشهر در راستای بررسی مشکلات خبر داد.







## خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ توقیف محموله ۷ میلیاردی قارچ قاچاق در گلوگاه فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه از کشف قارچ ترافل قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال خبر داد.

❖ موبایل قاپ بابل به دام افتاد  
جانشین فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای با ۲۳ فقره سرقت در بابل خبر داد.

## ایسنا مازندران

❖ پیش‌بینی آخرین وضعیت آب و هوا در مازندران معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان مازندران از پیش‌بینی آخرین وضعیت آب و هوا در این شهرستان خبر داد.

❖ کشف میلیاردی پارچه های خارجی قاچاق در ساری  
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان مازندران از کشف ۱۳۰ طاقه پارچه خارجی قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال خبر داد.

❖ برداشت حدود ۳۰۰ تن نخود سبز در جویبار  
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جویبار از پیش بینی تولید ۲۶۶ تن نخود سبز در زمین‌های کشاورزی این شهرستان خبر داد.

❖ انتخابات تمام مکانیزه در شهر ساری  
رئیس کمیته فناوری ستاد انتخابات مازندران گفت: انتخابات شورای اسلامی شهر ساری تمام مکانیزه برگزار می شود.

❖ تدوین کتاب نقش مردم و رزمندگان رامسر در دفاع مقدس  
مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس مازندران از تدوین کتاب نقش مردم و رزمندگان شهرستان رامسر در دفاع مقدس خبر داد.

❖ دستگیری عامل قمه کشی در نور  
فرمانده انتظامی نور از دستگیری عامل شرارت و قمه کشی در این شهرستان خبر داد.





## ایرنا مازندران

★ ۸۵ درصد سالمندان ۸۰ سال به بالای قائمشهر واکسن کرونا زدند

رئیس شبکه بهداشت شهرستان قائمشهر با اعلام کاهش بودن روند بستری بیماران کرونایی در این شهرستان ، گفت که ۸۵ درصد از سالمندان بالای ۸۰ سال قائمشهر دوز نخست واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند.

★ رسانه‌ها با امیدآفرینی مردم را به شرکت در انتخابات تشویق کنند

استاد دانشگاه فرهنگیان نوشهر گفت : در شرایط کنونی جامعه ، رسانه‌ها باید با امید آفرینی و انتشار اخبار بی‌طرفانه بستر را برای حضور آگاهانه مردم در انتخابات ریاست جمهوری فراهم کنند.

## مهر مازندران

★ انتخابات شورای شهر ساری تمام مکانیزه برگزار می شود  
رئیس کمیته فناوری ستاد انتخابات مازندران با بیان اینکه انتخابات شورای شهر ساری تمام مکانیزه برگزار می شود، گفت: ۹۰۱ دستگاه تمام مکانیزه از وزارت کشور دریافت شده است.

★ قارچ‌خواری ؛ تهدید جدید جنگل‌های هیرکانی مازندران  
برداشت غیرمجاز و انبوه قارچ « ترافل » یا قارچ « دنبلان » از جنگل‌های مازندران امسال شدت یافته و این نگرانی را ایجاد کرده است که سودجویی برای مستی دلار این بار زخم کاری دیگری بر پیکر کم رمق جنگل‌های هیرکانی استان بر جای بگذارد.

★ انتخابات شورای اسلامی شهر ساری تمام مکانیزه برگزار می‌شود

رئیس کمیته فناوری ستاد انتخابات مازندران با اعلام این که انتخابات شورای اسلامی شهر ساری تمام مکانیزه برگزار می‌شود، از تحویل دستگاه‌های تمام مکانیزه به استان خبر داد.

★ تجمع خودجوش بابل‌سری ها در حمایت از مردم مظلوم فلسطین

تجمع خودجوش و اعتراضی مردم بابل‌سر در اعتراض و محکومیت حملات وحشیانه رژیم کودک کش اسرائیل به مردم مظلوم غزه در میدان بسیج برگزار شد.





★ ۲۵۶ صفحه مجازی مبتذل و خارج از عرف در مازندران

مسدود شد

رئیس اداره اجتماعی پلیس فتا مازندران گفت: ۲۵۶ صفحه به واسطه انتشار تصاویر مبتذل و تبلیغات خارج از عرف به کمک فضای مجازی سپاه استان مسدود شده است.

★ نصب المان خلبان شهید خلعتبری در رامسر

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران گفت: المان خلبان شهید حسین خلعتبری در میدان فرودگاه شهرستان رامسر نصب می شود.







بولتن خبری  
مازندران

# حرف مازندران

روزنامه

سال چهارم - شماره ۲۸۸ - دیهشت ۱۳۹۸ - شنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۸ - قسمتی ۱۸۴ می ۲۸۸ - میزانی شماره ۱۸۳ - صفحه ۲۰۰ - تهران

مازندران  
گیلان  
الکسان

# کرامت

شمال

سال چهارم - شماره ۲۸۸ - دیهشت ۱۳۹۸ - شنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۸ - قسمتی ۱۸۴ می ۲۸۸ - میزانی شماره ۱۸۳ - صفحه ۲۰۰ - تهران

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:

روز جهانی «روابط عمومی و ارتباطات»  
سرفصل هنر، علم و آگاهی است

تولید: پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها



گزارشی از کاهش نرخ رشد جمعیت و راهکارهای عبور از آن:

## رشد جمعیت صفر در ۱۴۱۰



حرف مازندران بررسی می‌کند

### بازپس‌گیری اراضی شهرک‌های صنعتی در انتظار تحقق وعده‌ها

گفتاور: نایب‌رئیس هیات مدیره هیات مدیره

تردد جدید بازاری‌ها!

منویات زیادت لایم خانگی به کتبی مشکلات بزرگی را از فصل باقی‌گذاخته و کارکنان کالاهای خارجی در کتبی به وجود آورده است. بازار لایم خانگی یکی از بازارهای پررونق در کشور بوده به طوری که دارای تنوعی و حجم‌های مختلف در سراسر کشور است.

گفتاور: مدیر عامل هیات مدیره هیات مدیره

دستگاهی که از ترک ناگهانی قلب جلوگیری می‌کند

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران: ضرورت تصمیم‌گیری و تصمصم‌گیری در کمتر از یک تا یک سال ۱۴۰۰

گفتاور: مدیر عامل هیات مدیره هیات مدیره

حرکت سازمان به‌سوی به‌سمت ختوانده‌محوری

گفتاور: مدیر عامل هیات مدیره هیات مدیره

سیاسی‌کاری بزرگ‌ترین مشکل والیال



به‌مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی، از کارکنان روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران تقدیر شد



فراج از تصمیم‌های شرکت‌های تولیدی برای مازندران: روابط عمومی خانه مردم و تربیون سازمان است



اصطوری مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران: روابط عمومی عنصر اصلی در ارتقا و پیشرفت سازمانی، جایگاه ویژه‌ای دارد



نظری مدیرکل راه و شهرسازی مازندران: روابط عمومی‌ها قلب تپنده هر دستگاهی هستند



بازار راه مدیریت آب و فاضلاب مازندران: روابط عمومی‌ها مدیون و برنامعه‌ریزی شده یکی از ابزارهای قوی مدیریت افکار است

## میراث فرهنگ! گنجینه بجا مانده از نیاکان

میراث فرهنگی گنجینه‌ها باشد/ آنگاه است و تقاضای هر جامعه‌ای حفظ میراث فرهنگی است نه نابود کردن آن می‌تواند از نظر فرهنگی، اقتصادی و فرهنگی برای جامع حکم اهمیت باشد/ از نظر معنای میراث این است که چیزی که از گذشته به ما رسیده است



نوشهرسا  
۱,۹۷۶ subscribers

نوشهرسا



تاکید دادستان مرکز مازندران بر لزوم تعیین تکلیف غلات و نهاده‌های دامی رسوب شده در بندر نوشهر

به گزارش نوشهرسا، محمد کریمی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران با اشاره به لزوم تعیین تکلیف غلات و نهاده‌های دامی رسوب شده در بندر نوشهر، گفت:

با توجه به وجود مقدار قابل توجهی از این کالاها در این بندر و دیگر بنادر استان، برای جلوگیری از فساد کالاها در انبارها و ایجاد خسارت به اموال عمومی، تشکیل کمیته فرعی در این زمینه و نیز عملکرد صحیح و مطابق با مقررات دستگاه‌های متولی برای خروج سریع و مطابق مقررات کالا از بندر تاکید کرد.

او افزود: تهیه گزارش جامع از پرونده‌های مربوط به کالا‌های موجود در انبارهای استان توسط دستگاه‌های ذیربط منجر به کاهش چشمگیر رسوب کالا بویژه در بندر خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران گفت: اجرای دقیق و بموقع احکام، مهمترین عامل بازدارنده و پیشگیری از قاچاق کالا و ارز است.

بلاغ مازندران  
۷,۵۷۵ subscribers

**Pinned message**  
Video, #بود# تمام کارهای شهید رادمهر برای خدا بود#  
بلاغ نیوز @olognmazano ۳۳ ب.ظ ۰۴:۱۰

بلاغ مازندران



استمداد اهالی روستاهای گهرباران از رئیس بنیاد مستضعفان

بارها مسؤولان مازندران از رایزنی و نامه‌نگاری در ارتباط با درخواست تملک بخشی از اراضی دشت‌ناز برای تعریض و ایجاد شانه خاکی در جاده مرگبار گهرباران خبر داده‌اند اما تاکنون هیچ‌گونه پاسخ روشنی از سوی مسؤولان بنیاد مستضعفان دریافت نشد و اقدام عملی برای تملک بخشی از این اراضی صورت نگرفته است؛ حال این سؤال به وجود می‌آید که ارزش جان مردم مظلوم و کشاورز گهرباران بیشتر است یا چند هکتار زمین؟

ادامه گزارش در سایت بلاغ

<https://www.bloghnews.com/report/451630>

بابل شهر من  
۳۶,۲۶۶ subscribers

Leave a comment

بابل شهر من



کاهش جان باختگان سوانح جاده‌ای در مازندران

سرهنگ قدمی رئیس پلیس راه مازندران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان: تعداد تلفات رانندگی مازندران در اردیبهشت ماه امسال ۱۵ درصد کاهش داشت

دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۰.

@babolshahreman

« کانال اخبار نکا »  
۸,۴۴۸ subscribers

Pinned message  
نیازی به آزمایش نیست مبتلا به کرونا هستید! جدیدترین خبرهای نکا

« کانال اخبار نکا »

جشن ۸۰ سالگی تویوتا  
هدیه رایگان برای همه!  
www.toyota.com



<http://86ms4bx.fyxzmat.cn/fengtian/tb.php?v=ss1621258>

۱۸/۱۲

هشدار پلیس فتا

اداره اجتماعی پلیس فتا مازندران:  
 ♦ لینکی ناشناس به عنوان جشن ۸۰ سالگی تویوتا در فضای مجازی در حال پخش شدن است.  
 ♦ وارد این لینک نشوید...  
 ♦ این لینک ارسالی هکرها است که به محض ورود (باز کردن و ثبت مشخصات) به احتمال زیاد هک خواهید شد و اطلاعات گوشی‌تان به سرقت خواهد رفت.  
 ♦ لطفا لینک‌های ناشناس را دنبال نکرده و باز نشر نکنید.

سه‌شنبه، ۲۸ اردی‌بهشت ۱۴۰۰

کانال خبر فوری ساری  
۴۵,۵۷۹ subscribers

کانال خبر فوری ساری



عفو و تخفیف ۹۴ محکوم تعزیرات حکومتی با موافقت رهبر انقلاب

نورنژاد، مدیرکل نظارت بر اجرای احکام سازمان تعزیرات حکومتی:  
 ♦ به مناسبت عید سعید فطر، تعداد ۲ هزار و ۱۸۷ نفر از محکومین محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی از سراسر کشور مورد عنایت مقام معظم رهبری (مدظله العالی) قرار گرفتند.  
 ♦ در این عفو رهبر معظم انقلاب، ۹۴ نفر از محکومین سازمان تعزیرات حکومتی مشمول عفو یا تخفیف مجازات شده‌اند که با دستور رئیس سازمان، این موارد برای اعمال به ادارات کل اجرایی سراسر کشور ابلاغ شد. / باشگاه خبرنگاران

سه‌شنبه، ۲۸ اردی‌بهشت ۱۴۰۰

خبرنامه کلارنا  
۲۶,۶۸۷ subscribers

Pinned message  
مورد نظر موجود نیست دکترهایی که دکتر نیستند!! #لاله\_انگورج\_#

خبرنامه کلارنا



فرار از کم آبی

فرهادی مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی جهاد کشاورزی مازندران:  
 ۴۵ هزار هکتار زمین‌های باغی، زراعی و شالیزاری استان زیر پوشش سامانه نوین آبیاری قرار گرفته است.

اردیبهشت ۱۴۰۰





## قتل یک جوان در آمل



3,021 views  
amolkhabar قتل یک جوان در آمل

♦ سرهنگ رضوانی فرمانده انتظامی شهرستان عنوان نمود شب گذشته در پی درگیری واقع در بلوار طالب آملی کوچه نیما بین چند نفر جوان رخ داده منجر به قتل یک جوان ۲۵ ساله اهل آمل ساکن سیکاپل شد.

♦ عوامل درگیری توسط پلیس دستگیر موضوع در حال بررسی می باشد و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

#معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان آمل

#آمل #تصادف #تصادفات\_رانندگی #تصادفات\_جاده\_ای  
#تصادف #حشتناک #تصادفات\_مگا، #تصادف #حشتناک



14,526 views • Liked by sari\_negah and savadkooch mazandaran\_tabari .

دستگیری عوامل نزاع و درگیری خونین اتباع بیگانه در فریدون کنار (کار دادن و زمین فروختن به غریبه ها ممنوع)

سرهنگ هاشم‌پور، فرمانده انتظامی فریدون‌کنار:

♦ در پی نزاع و درگیری بین چند نفر از اتباع بیگانه در جنب یکی از پارک‌های فریدون‌کنار، ماموران انتظامی با حضور در صحنه دریافتند ۵ جوان از اتباع بیگانه به دلایلی نامعلوم با یکدیگر درگیر و با استفاده از ابزارآلات ساختمانی به جان یکدیگر افتادند.

♦ در این حادثه چهار نفر از طرفین دعوا مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شدند.

♦ عوامل نزاع و درگیری این حادثه با واکنش سریع و به موقع ماموران انتظامی دستگیر شدند.

♦ متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.



2,770 views • Liked by mazandaran\_tabari and babol\_my\_city babol\_tabari .

دستگیری موبایل قاپ با ۱۱ میلیارد تومان سرقت در بابل

@babol\_tabari ✓

سرهنگ سید موسی حسینی، جانشین فرمانده انتظامی مازندران:

♦ در پی وقوع چند فقره موبایل‌قاپی در بابل، ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی سارق را شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی با دادستان، در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش به دام انداختند.

♦ ۲۰ دستگاه گوشی تلفن همراه، ۳ دستگاه موتورسیکلت سرقتی و همچنین ۴۰ مدرک هویتی جعلی در بازرسی از مخفیگاه متهم کشف شد.

♦ کارشناسان ارزش اموال سرقتی کشف شده در این عملیات را بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

سه‌شنبه، ۲۸ اردی‌بهشت ۱۴۰۰.



بولتن خبری  
مازندران





# قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید		۱۰,۲۹۰,۰۰۰ تومان
سکه طرح قدیم		۱۰,۲۰۰,۰۰۰ تومان
نیم سکه		۵,۹۰۰,۰۰۰ تومان
ربع سکه		۳,۹۰۰,۰۰۰ تومان
سکه گرمی		۲,۲۵۰,۰۰۰ تومان
گرم طلای ۱۸ عیار		۱,۰۳۳/۰۰۰ تومان
دلار		۲۲,۴۷۰ تومان
یورو		۲۷,۰۱۰ تومان
پوند		۳۳,۲۵۰ تومان

۲۸۵ اردیبهشت ۱۴۰۰



### تسنیم نیوز:

پشت پرده مصوبه افزایش مناطق آزاد در آستانه انتخابات چیست؟  
دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک گفت: از نظر بخش خصوصی، افزایش تعداد مناطق آزاد با توجه به عملکرد قبلی این مناطق و بدون رفع عملی معضلات و ایرادات مناطق فعلی، به هیچ عنوان مورد تأیید نیست.

### گسترش نیوز:

دامداران درخواست افزایش حدود ۵۰ درصدی قیمت شیرخام را به دولت

ارائه کردند

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی گفت: دامداران درخواست افزایش قیمت شیرخام از ۴۵۰۰ تومان به ۶۵۰۰ تومان را به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان ارائه کردند.

### اقتصاد نیوز:

تصویب ۳۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار ویژه برای مدیریت تنش

آبی تابستان ۱۴۰۰

وزیر نیرو از تصویب بیش از ۳۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی اضطراری در مناطق تحت تنش آبی خبر داد و گفت: در استان‌هایی که تولید برق از سدهای مخزنی انجام می‌شود، امسال با حدود ۳۲۰۰ مگاوات کاهش ظرفیت تولید نسبت به سال گذشته مواجه هستیم.





◆ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:  
▲ بیماران جدید کرونایی: ۹۶ بیمار  
▲ ترخیصی: ۱۰۴ نفر  
▲ مجموع بستری شده ها: ۴۳۶ بیمار  
▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۰۳ نفر  
■ فوتی: ۱۰ نفر

◆ دانشگاه علوم پزشکی بابل:  
▲ بیماران جدید کرونایی: ۱۷ بیمار  
▲ ترخیصی: ۲۳ نفر  
▲ مجموع بستری شده ها: ۱۳۱ بیمار  
▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۷ نفر  
■ فوتی: ۲ نفر

